

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal A21A0651-6E23-4306-8B61-9B681F6689AB

Fecha de Certificación 2021-05-04T23:39:04

Folio Interno

Lugar de Expedición 81271

869

Emisor

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

Uso CFDI G03 Gastos en general

Moneda:

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Clave Productos y Servicios	Cantidad	Clave Unidad	Número de Identificación	Descripción	P.Unitario	Importe	Descuento	Impuestos Tasa	002 IVA 0.160000 Importe
78181500	1.000	H87	0002	REEMPLAZAR BOMBA DE ACEITE	\$3,486.00	\$3,486.00	0.00		\$557.76
78181500	1.000	H87	0002	CADEBA DE TIEMPO Y TENSOR	\$1,979.00	\$1,979.00	0.00		\$316.64
78181500	1.000	E48	0001	MANO DE OBRA	\$1,200.00	\$1,200.00	0.00		\$192.00

Sub / Total

6,665.00

Total impuestos trasladados 002 IVA (16.00%)

1,066.40

TOTAL

7,731.40

Total con letra: SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y UNO PESOS CON 40/100 M.N.

No. Certificado SAT 00001000000504204441

R.F.C. Proveedor Certificación CVD110412TF6

No. Certificado Emisor 00001000000409001146



Sello Digital del SAT

XYRtf6qYMaX4Z9otSY4xBtxQXscq6P8BjltDz2bhZUQUAze9HTqja5+4LggKmT6izdW2vxtfhP8e5sEGVRbIZr3hrvpI6TAd4X/hJXStUWZhYqgDFP5AYI42TetN
ME77kDwv1QnBNeorOoZz7lyc7RXGWvUP0LXbwrlJjRycxwzywDQh11FiHJE6nJQohyGUjMWBZnyJpjPfrXMXVlspOc/XZ/+RdxwVDmVDzDO3bw4RJ5TB7M6
ECiSiKn43TDqLBIQAmalx3M0vCz1q175Lou5FysTOzH3n+IQOMrsrDcUfmFQjBnl7c5WP+0eC0X621mSCNKzgruoc7AN7alqVQ==

Sello Digital del Emisor

TXWS2bEXlJ9FCI8nZmHR50Ztm7CI7603Xau6wVTzn3qN3Xx/kkCBNDWGsw/n9Ua2P+vYdq5wD4DTnZLSz5bjDsZWfQlJm7r/eRNHu/yUgK6afld13DrqwkKo
e/r14NhZS2U041o1OuUpqehA9ajrg1QwmoFfO//Lzy9aqqjerbA/SOM2ZjFSNUEBjCE8BbC/xWO/o3DZ4KiZ2E14IS2+Txduh1Ky0VwlCnCLsk0y5F/kyuuxQYXJ
F8nwdEa/t03obNEiXEx/MTjXV/RHlibfXYrkQwkjWr0DrTynri2PIgQew6HMMIV98Z6iDAjVgiSqUKLsNjEOrcVcS/Nxb00xw==

Cadena Original del Timbre

||3.3|869|2021-05-04T22:39:05|99|00001000000409001146|Credito|6665.00|MXN|7731.40||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL
ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0002|1.00|H87|REEMPLAZAR BOMBA DE
ACEITE|3486.00|3486.00|3486.00|002|Tasa|0.160000|557.76|78181500|0002|1.00|H87|CADEBA DE TIEMPO Y
TENSOR|1979.00|1979.00|1979.00|002|Tasa|0.160000|316.64|78181500|0001|1.00|E48|MANO DE
OBRA|1200.00|1200.00|1200.00|002|Tasa|0.160000|192.00|002|Tasa|0.160000|1066.40||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal A21A0651-6E23-4306-8B61-9B681F6689AB**Fecha de Certificación** 2021-05-04T23:39:04**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**869****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y UNO PESOS CON 40/100 M.N.

Sello Digital del SATXYRtf6qYMaX4Z9otSY4xBtxQXscq6P8BjltDz2bhZUQUAze9HTqja5+4LggKmT6izdW2vxtfhP8e5sEGVRblZr3hrvpi6TA4X/hJXStUWZhUyQgDFP5AYI42TetN
ME77kDwv1QnBNorOoZz7lyc7RXGWvUP0LXbwrJljRycxwzywDQh1IFiHJE6nJQohyGUjMWBZnyJpjPfRXMVLspOc/XZ/+RdxwVDmVDzDO3bw4RJ5TB7M6
ECiSiKn43TDqLBiQAmalx3M0vCz1q175Lou5FysTOzH3n+IQOMrsrDcUfmFQjtBnl7c5WP+0eC0X621mSCNKzgruoc7AN7alqVQ==**Sello Digital del Emisor**TXWS2bEXlJ9FCI8nZmHR50Ztm7CI7603Xau6wVTzn3qN3Xx/kkCBNdWGsw/n9Ua2P+vYdq5wD4DTnZLSz5bjDsZWfQllJm7r/eRNHu/yUgK6afld13DrqqwKo
e/r14NhZS2UO41o1OuUpqehA9ajrg1QwmoFfO//Lzy9aqqgerbA/SoM2ZjFSNUEBjCE8BbC/xWO/o3DZ4KiZ2E14IS2+Txduh1Ky0VwlCnCLsk0y5F/kyuuxQYXJ
F8nwdEa/t03obNEiXEx/MTjXV/RHlibfXYrkQwkjWr0DrTynri2PIgQew6HMMIV98Z6iDAjVgiSqUKLsNjEOVcXS/Nxb00xw==**Cadena Original del Timbre**||3.3|869|2021-05-04T22:39:05|99|00001000000409001146|Credito|6665.00|MXN|7731.40||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL
ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0002|1.00|H87|REPLAZAR BOMBA DE
ACEITE|3486.00|3486.00|3486.00|002|Tasa|0.160000|557.76|78181500|0002|1.00|H87|CADEBA DE TIEMPO Y
TENSOR|1979.00|1979.00|1979.00|002|Tasa|0.160000|316.64|78181500|0001|1.00|E48|MANO DE
OBRA|1200.00|1200.00|1200.00|002|Tasa|0.160000|192.00|002|Tasa|0.160000|1066.40|1066.40||